í£«VICO Lí PíOTíai: i ?5-FB)-2«2! 11:43 001078 11

^^âmct/ra, Q/^n/rUoí^ta/da '̂ ôlanoía (^a/ytátíca de (^aa
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.canriarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 355/2021

São Roque, 28 de janeiro de 2021.

;^uj

Prezado Senhor,

|s

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os o «
^ m
«rbons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de ||

providenciar os serviços de motonivelamento e cascaihamento nas ruas
s

dos Loteamentos Sun Valley, Las Brisas e Horizonte Verde I, li, lil e IV, na

região dos bairros Caetê e Carmo.

Tal solicitação se justifica em razão do estado

O.S

11

precário das ruas desses loteamentos devido à falta de manutenção, fato que
õ|

dificulta o tráfego e causa transtornos aos moradores, além de aumentar o

risco de acidentes. § e

â\
o)Ç

"O €

Na certeza de que dispensará especial atenção a o

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. gf

tj
Atenciosamente, «í

(0£

ti
»© 8
Q (O

ll
§ o>
Q'C

ROGÉRiO JEAN DA SILVA | Z
(CABO JEAN) l|

Vereador 1
Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO W CETSR 28/01/2021 - 09:351020/2021
Mc

P